
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/243/2022 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Marciszów obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres pomocy udzielanej przez Gminę Marciszów obywatelom Ukrainy, którzy przybyli  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa, oraz obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz 

z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zakres pomocy, o której mowa w § 1, obejmuje wyżywienie dzieci będących wychowankami  

lub uczniami w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Marciszowie. 

§ 3. Ustala się, że pomoc w zakresie, o którym mowa w § 2, będzie udzielana przez gminę w zależności  

od posiadanych środków finansowych na ten cel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Wolak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2022 r.

Poz. 2117


		2022-04-19T11:46:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




